UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 634/GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

TP. Hải Dương, ngày 30 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Khai mạc Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 486/KH-PGDĐT ngày 25/9/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về Kế hoạch tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thành

phố năm học 2023-2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Khai mạc Hội thi

Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố năm học 2023-2024.

1. Thành phần

* Đại biểu Thành phố

- Đồng chí Đặng Thu Hà, Phó Chủ tịch UBND TP Hải Dương;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT thành phố Hải Dương;

- Phóng viên Đài Phát thanh thành phố.

* Đại biểu cơ sở

- Đại diện cán bộ quản lý các trường THCS có giáo viên tham dự Hội thi;

- Giáo viên tham dự Hội thi.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: từ 7 giờ 00, ngày 01/11/2023 (thứ Tư).

 - Địa điểm: Trường THCS Lê Quý Đôn (số 14, phố Nguyễn Quý Tân,

phường Phạm Ngũ Lão, thành phố Hải Dương).

 Trân trọng kính mời đại biểu đến dự đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Diệu Linh